
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIA VÂN 

 

Số: 175/ QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Gia Vân, ngày 10 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận gia đình văn hóa thôn Tri Lễ năm 2022 

 

CHỦ TỊCH 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA VÂN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ nghị định 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của chính phủ qui 

định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,“thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp 

văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;  

Xét đề nghị tặng danh hiệu gia đình văn hóa năm 2022 của UBMTTQ Việt Nam xã 

Gia Vân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận gia đình văn hóa thôn Tri Lễ năm 2022 gồm 220 hộ gia đình (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã Gia Vân, các cá nhân, tổ chức có liên quan có 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
-Như điều3;    
- Lưu: VP. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Văn Thỏa 

 

 


		2022-11-11T13:53:40+0700


		2022-11-11T14:01:47+0700




